

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ ๘ ตำบลคอนสวรรค์ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น - บ้านปลาหลาย หมู่ที่ ๗ ตำบลวานรนิวาส
 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม (รถเกรดเดอร์) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 16,800.000 | 1.76 | 29,568.00 | 1.3646 | 2.40 | 40,348.49 |
| 2 | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | ลบ.ม. | 700.000 | 580.41 | 406,287.00 | 1.3646 | 792.02 | 554,419.24 |
| 3 | 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ลบ.ม. | 560.000 | 145.47 | 81,463.20 | 1.3646 | 198.50 | 111,164.68 |

อรนุช กุละนาม

13 กรกฎาคม 2566 08:38:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ ๘ ตำบลคอนสวรรค์ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น - บ้านปลาไหล หมู่ที่ ๗ ตำบลวานรนิวาส
 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ใหญ่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4 | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 14,000.000 | 405.03 | 5,670,420.00 | 1.3646 | 552.70 | 7,737,855.13 |
| 5 | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | เมตร | 140.000 | 188.21 | 26,349.40 | 1.3646 | 256.83 | 35,956.39 |
| 6 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 1,260.000 | 88.47 | 111,472.20 | 1.3646 | 120.72 | 152,114.96 |
| 7 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 2,800.000 | 89.72 | 251,216.00 | 1.3646 | 122.43 | 342,809.35 |
| 8 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ตร.ม. | 112.000 | 250.00 | 28,000.00 | 1.3646 | 341.15 | 38,208.80 |
| | 4. งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| | 4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) | ตร.ม. | 112.000 | 250.00 | 28,000.00 | 1.3646 | 341.15 | 38,208.80 |

อรนุช กุละนาม

13 กรกฎาคม 2566 08:38:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ ๘ ตำบลคอนสวรรค์ อำเภอรณนิวาส จังหวัดสกลนคร - บ้านปลาหลาย หมู่ที่ ๗ ตำบลวานรนิวาส
 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หลัทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
 อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|----------------------|
| 9 | 4.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) | ตร.ม. | 560.000 | 250.00 | 140,000.00 | 1.3646 | 341.15 | 191,044.00 |
| | 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 846,600.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 10,050,521.04 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน สายบ้านหนองมะเกลือหมู่ที่ ๘ ตำบลคอนสวรรค์ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น - บ้านปลาไหล หมู่ที่ ๗ ตำบลวานรนิวาส
อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เหล็กทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์
อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

อรนุช กุละนาม

(อรนุช กุละนาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย อุปทอง

(วินัย อุปทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภากร พิม์สุวรรณ

(ภากร พิม์สุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรนุช กุละนาม

13 กรกฎาคม 2566